Homologo o processo nº 39/2025, dispensa 26 cujo objeto consiste na Aquisição de toner para 

as impressoras da Câmara Municipal de Santana da Vargem,  conforme condições, quantidades 

e  exigências  estabelecidas  no  termo  de  referência. e  ADJUDICO  o  objeto  a  empresa: 

CARTUCHO.COM LTDA , CNPJ 13.609.673/0001-95, no valor de R$654,00 (seiscentos e 

cinquenta e quatro reais). 

Dotação orçamentária:

Fonte: 1.000.000- REC ORD

Ficha 11

3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

Base Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021

Santana da Vargem, 02 de Dezembro de 2025